
 

 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 
 

C.A.P. 12021 – TEL.0171 - 99013 - FAX 0171 - 99436 

E-MAIL info@comune.acceglio.cn.it 

ORDINANZA 
 
 

N° 11 
del 27/06/2024  

DIVIETO DI TRANSITO LUNGO LA PISTA 
FORESTALE DA GRANGE VERZIO A MADONNA 

DELLE GRAZIE 
 

 

IL SINDACO 
 

- VISTO lo stato di pericolosità dovuto alle continue precipitazioni atmosferiche della pista 

forestale che congiunge Grange Verzio a Madonna delle Grazie; 

- RILEVATO CHE è necessario chiudere il suddetto tratto di strada sopra-indicato al fine di 

evitare incidenti e/o danni a persone/cose per motivi di pubblica sicurezza e pubblica incolumità; 

- VISTO l’art. 6 del d.lgs. n. 285 del 30/04/1992 e successive modificazioni; 

- Visto il D.P.R. N. 495 DEL 16/12/1992; 

- Visto il D.LGS. N. 267 del 18/08/2000; 

- Visto lo Statuto Comunale; 

Per i motivi di cui alla premessa:  

 

ORDINA 
 

Per i motivi di cui alla premessa IL DIVIETO AL TRANSITO SIA 

VEICOLARE SIA PEDONALE lungo la pista forestale che collega Grange 

Verzio a località Madonna delle Grazie. 
 

Manda a dar notizia della presente Ordinanza mediante affissione all’Albo pretorio.  

Incarica il Comando Stazione Carabinieri di Acceglio dell’esecuzione della seguente ordinanza. 

Avverso la presente ordinanza è ammesso, entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione 

ricorso al T.A.R. del Piemonte, ovvero, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica da proporre entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

Acceglio, lì 27/06/2024 
 
 

Il Sindaco 

CARANZANO GIOVANNI 
(Documento firmato digitalmente) 

 
 


